

原料配合表

商品名	冷凍食品 業務用焼ビーフン500g	賞味期限	14ヶ月	商品規格	500g
製造者/販売者	ケンミン食品株式会社	備考	ケンミン食品餅笹山工場製造、フジケンミンフーズ餅製造		

原材料名 (食品添加物を含む)	配合率 (%)	原産国または 最終加工国	食品添加物(表示有りのみ記載)			アレルギー物質 (28品目)	備考
			食品添加物名	用途名	製品中 配合率(%)		
ビーフン	■	タイ	繊維素グリコール酸ナトリウム	糊料	0.201		
			グリセリン脂肪酸エステル	乳化剤	0.058		
			リン酸塩 (Na)	品質改良剤	0.049		
キャベツ	■	日本 他					
たまねぎ		日本 他					
にんじん		日本 他					
植物油脂		日本 他	社外秘	乳化剤	社外秘	ごま、大豆	なたね油、ごま油
豚肉		日本 他				豚肉	
きくらげ		中国 他					乾燥きくらげ水戻し
ピーマン		ボルトガル 他					
オイスターソース		日本 他					
食塩		日本 他					並塩
しょうゆ		日本 他				大豆	
チキンエキス		日本 他				鶏肉	
砂糖		日本 他					上白糖
グルタミン酸ナトリウム		インドネシア 他	グルタミン酸ナトリウム	調味料	0.408		
ブライドオニオン		日本 他					
リボヌクレオチドナトリウム	タイ 他	リボヌクレオチドナトリウム	調味料	0.005			
水	日本						
原材料の情報については、諸事情により変更になる場合がございます。							
合計	■						